
210
ruch regionalny 

Informacja o pociągu ### 109 111 113 115 117 119 121 123 125 1141 127 R+ 129 1143
Obciążenie EN57 EN57 EN57 EN57 EN57 EN57 EN57 EN57 EN57 EN57 EN57 EN57 EN57 SZYNOBUS

Termin kursowania codziennie codziennie codziennie codziennie codziennie codziennie codziennie

km Numer pociągu 1) 2) 3) 4) 4) 5) 6) 2) 7) 8)
0 Kluczbork o 5:31 6:31 7:31 8:31 10:31 12:31 14:31 15:31 16:31 17:31 18:31 20:31

4,6 Smardy | 5:37 6:37 7:37 8:37 10:37 12:37 14:37 15:37 16:37 | 18:37 20:37
12,1 Wołczyn | 5:45 6:45 7:45 8:45 10:45 12:45 14:45 15:45 16:45 17:44 18:45 20:45
17,1 Wierzbica Górna | 5:52 6:52 7:52 8:52 10:52 12:52 14:52 15:52 16:52 | 18:52 20:52
24,2 Domaszowice | 6:00 7:00 8:00 9:00 11:00 13:00 15:00 16:00 17:00 17:58 19:00 21:00
30,4 Gręboszów | 6:09 7:09 8:09 9:09 11:09 13:09 15:09 16:09 17:09 | 19:09 21:09
36,4 Namysłów | 5:17 6:17 6:47 7:17 8:17 9:17 11:17 13:17 15:17 16:17 17:17 18:13 19:17 21:17
40 Wilków | 5:23 6:23 6:53 7:23 8:23 9:23 11:23 13:23 15:23 17:23 | 19:23

48,8 Bierutów | 5:33 6:33 7:03 7:33 8:33 9:33 11:33 13:33 15:33 17:33 18:28 19:33
54,5 Solniki | 5:40 6:40 7:10 7:40 8:40 9:40 11:40 13:40 15:40 17:40 | 19:40

62,6 Oleśnica
p 5:53 6:53 7:23 7:53 8:53 9:53 11:53 13:53 15:53 17:53 18:47 19:53
o 5:54 6:54 7:24 7:54 9:04 9:54 11:54 13:54 15:54 17:54 18:48 19:54

70,6 Borowa | 6:02 7:02 7:32 8:02 9:12 10:02 12:02 14:02 16:02 18:02 | 20:02
77,5 Długołęka | 6:07 7:07 7:37 8:07 9:17 10:07 12:07 14:07 16:07 18:07 | 20:07
82,6 Wrocław Psie Pole | 6:14 7:14 7:44 8:14 9:24 10:14 12:14 14:14 16:14 18:14 | 20:14
86,5 Wrocław Sołtysowice | 6:18 7:18 7:48 8:18 9:28 10:18 12:18 14:18 16:18 18:18 19:07 20:18
90 Wrocław Nadodorze | 6:23 7:23 7:53 8:23 9:33 10:23 12:23 14:23 16:23 18:23 19:12 20:23

93,5 Wrocław Mikołajów | 6:28 7:28 7:58 8:28 9:38 10:28 12:28 14:28 16:28 18:28 19:17 20:28
96,8 Wrocław Gł. p 6:35 7:35 8:05 8:35 9:45 10:35 12:35 14:35 16:35 18:35 19:25 20:35

1) oprócz 2.V, kursuje dodatkowo 1.XI 2) nie kursuje 25-26.XII, 1.I, 16-17.IV    
3) nie kursuje  w okresach 27-31.XII, 2.V, 15.VI, 26.VI-31.VIII, 11.XI    4) oprócz 2.V
5) nie kursuje 25-26.XII, 1.I, 16-17.IV, 1-3.V, 15.VI, 15.VIII, 11.XI 6) nie kursuje 27-30.XII,2.V, 16.VI, 26.VI-31.VIII
7) kursuje w niedziele, dodatkowo 17.IV, 3.V, 1.XI, nie kursuje za to 25.XIII, 30.IV i w okresie 25.VI-27.VIII
8) nie kursuje 25.XII, 16,30.IV, 1-2.V, 14.VI, 14.VIII, 10.XI

KLUCZBORK-Wołczyn-Namysłów--Oleśnica- WROCŁAW GŁ.

oprócz 
niedziel i 

świąt

oprócz 
niedziel i 

świąt
w dni 

robocze
w dni 

robocze

dni 
robocze 
oprócz 
wakacji

niedziele 
prócz 

wakacji
oprócz 
sobót

Sergiusz
Highlight

Sergiusz
Underline

Sergiusz
Typewritten Text
srjp 2007/2008



210
ruch regionalny 

Informacja o pociągu 1140 1142 130 132 134 136 P 138 140 142 144 146 148
Obciążenie Szynobus EN57 EN57 EN57 EN57 EN57 EN57 EN57 EN57 EN57 EN57 EN57 EN57

Termin kursowania codziennie codziennie codziennie codziennie <5> codziennie codziennie codziennie

km Ograniczenia kursowania 1) 2) 3) 4) 5) 2) 6) 6) 7)

0 Wrocław Główny o 5:30 6:35 8:35 10:26 12:35 14:05 14:35 15:35 16:36 17:35 19:35 21:45
3,8 Wrocław Mikołajów | 5:36 6:41 8:41 10:32 12:41 14:11 14:41 15:41 16:42 17:41 19:41 21:51
6,9 Wrocław Nadodrze | 5:42 6:47 8:47 10:38 12:47 14:17 14:47 15:47 16:48 17:47 19:47 21:57

10,8 Wrocław Sołtysowice | 5:46 6:51 8:51 10:42 12:51 14:21 14:51 15:51 16:52 17:51 19:51 22:01
13,7 Wrocław Psie Pole | 5:50 6:55 8:55 10:46 12:55 | 14:55 15:55 16:56 17:55 19:55 22:05
19,8 Długołęka | 5:55 7:00 9:00 10:51 13:00 | 15:00 16:00 17:01 18:00 20:00 22:10
25,7 Borowa | 6:00 7:05 9:05 10:56 13:05 | 15:05 16:05 17:06 18:05 20:05 22:15

33,7 Oleśnica
p 6:09 7:14 9:14 11:06 13:14 14:40 15:14 16:14 17:14 18:14 20:14 22:24
o 6:15 7:15 9:15 11:08 13:15 14:41 15:15 16:15 17:15 18:15 20:15 22:25

42,6 Solniki | 6:25 7:25 9:25 11:18 13:25 | 15:25 16:25 17:25 18:25 20:25 22:35
47,2 Bierutów | 6:37 7:37 9:37 11:30 13:37 15:03 15:37 16:37 17:37 18:37 20:37 22:47
56 Wilków | 6:45 7:45 9:45 11:40 13:45 | 15:45 16:45 17:45 18:45 20:45 22:55

60,6 Namysłów | 5:03 6:50 7:50 9:50 11:50 13:50 15:13 15:50 16:50 17:50 18:50 20:50 22:59
66,6 Gręboszów | 5:09 6:56 7:56 9:56 11:56 13:56 | 15:56 16:56 17:56 18:56 20:56 p.
72,8 Domaszowice | 5:15 7:02 8:02 10:02 12:02 14:02 15:24 16:02 17:02 18:02 19:02 21:02
79,9 Wierzbica Górna | 5:21 7:07 8:07 10:07 12:07 14:07 | 16:07 17:07 18:07 19:07 21:07
84,9 Wołczyn | 5:26 7:12 8:12 10:12 12:12 14:12 15:33 16:12 17:12 18:12 19:12 21:12
92,4 Smardy | 5:32 7:18 8:18 10:18 12:18 14:18 | 16:18 17:18 18:18 19:18 21:18
96,8 Kluczbork p 5:37 7:23 8:23 10:23 12:23 14:23 15:43 16:23 17:23 18:23 19:23 21:23

1) oprócz 2.V, kursuje dodatkowo 1.XI 2) nie kursuje 25-26.XII, 1.I, 16-17.IV    
3) nie kursuje  w okresach 24.XII-1.I, 2.V, 16.VI, 24.VI-31.VIII, na odcinku Wrocław-Oleśnica codziennie
4) nie kursuje 25-26.XII, 1.I, 16-17.IV, 1-3.V, 15.VI, 15.VIII, 11.XI 6) nie kursuje 2.V
5) kursuje w piątki, dodatkowo 14.VI, 1.XI, nie kursuje za to 23.VI-25.VIII
7) nie kursuje 25.XII, 16,30.IV, 1-2.V, 14.VI, 14.VIII, 10.XI

WROCŁAW GŁ.-Oleśnica-Namysłów-Wołczyn-KLUCZBORK

oprócz 
niedziel i 

świąt

dni 
robocze 
oprócz 
wakacji

w dni 
robocze

w dni 
robocze

oprócz 
sobót

Sergiusz
Typewritten Text

Sergiusz
Typewritten Text
srjp 2007/2008





